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DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW 1
WYJASNIENIA | ZMIANA TRESCI SPECYFIKACII
ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajgcy: Miejskie Przedsigbiorstwo Wodociagéw i Kanalizacji Spétka z o.o.

siedziba: 42-500 Bedzin, ul. Kosciuszki 140

Dotyczy zaméwienia publicznego na zadanie pn.: ,Termomodernizacji budynku MPWiK w Bedzinie'':

Na podstawie art. 38 ust. 2 w zwigzku z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z
2019 r. poz. 1843 ze zm.) udziela si¢ wyjasnieri na podane ponizej pytania oraz na podstawie z art. 38 ust.

4 ustawy Pzp dokonuje zmiany specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia:

PYTANIE 1: Na budynku znajduje sie 3 sztuki schodéw wejsciowych - czy nalezy wyceni¢ remont i w jakim
zakresie?
ODPOWIEDZ 1: Nalezy wyceni¢ remont 2 szt. schodéw (na elewacji tylnej i bocznej) wraz z podestami, co

wynika z punktu 3.5 Projektu.

PYTANIE 2: Czy w poz. 3.31 nalezy policzy¢ zakup i montaz daszkéw nad wejsciami - moje pytanie wynika z
tego ze w/w pozycji mowa jest o kratach a w kosztorysie $lepym o daszkach z poliweglanu dt. 120cm.

ODPOWIEDZ 2: Nalezy policzy¢ zakup 2 szt. daszkéw z poliweglanu o dtugosci 120 cm oraz demontaz 2

sztuk krat z okien.
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Dane: Telefony:

NIP:  625-19-54-711 REGON: 273-670-861 Konto bankowe: CitiBank Handlowy Pogotowie wod-kan. 994 (bezptatny)
651030 1159 0000 0000 0258 9000 Centrala: 32 267 4218,32 267 4219

KRS: 0000078165 Kapitat zakiadowy: Dyspozytor: 32 267 60 06 (catodobowo)

Sad Rejonowy Katowice-Wschéd w Katowicach 59103 500,00 zt Sekretariat: 32 267 52 27

Wydziat VIIl Gospodarczy - KRS e-mail: poczta@mpwik.bedzin.pl DOK: 32 267 4218 wew. 367, 368



PYTANIE 3: Czy nalezy policzy¢ remont balustrad schodowych i w jakim zakresie?

ODPOWIEDZ 3: Nalezy policzy¢ zakup 2 sztuk nowych balustrad schodowych na elewacji tylnej i bocznej.

PYTANIE 4: W opisie projektant pisze, ze cokét nalezy wykona¢ z tynku mozaikowego a $ciane frontowa
w ptytkach - co nalezy uwzglednic ?
ODPOWIEDZ 4: Zgodnie z projektem cokoty nalezy wykonczy¢ ptytkami klinkierowymi ale tylko na elewac;ji

przed wejsciem gtdwnym, reszte tynk mozaikowy w kolorze klinkieru.

PYTANIE 5: Na elewacji znajdujg sie klimatyzatory - czy w zakresie wykonawcy bedzie ich demontaz i
ponowny montaz.
ODPOWIEDZ 5: Tak, nalezy istniejace urzadzenia klimatyzacyjne zdemontowa¢ a potem ponownie

zamontowac wraz z nowa konstrukcjg wsporng.

PYTANIE 6: Na dachu budynku kominy nie sg w najlepszym stanie - czy nalezy policzy¢ ich remont i w jakim
zakresie?

ODPOWIED?Z 6: Nie, remont komindw nie jest objety przedmiotem zamowienia.

PYTANIE 7: W przedmiarach brak pozycji utylizacji styropianu czy nalezy doliczy¢ koszty zwigzane z ta
pozycja
ODPOWIEDZ 7: Zgodnie z SST.1 Roboty rozbiérkowe pkt. 2 specyfikacji technicznej Wykonawca

zobowigzany jest do wywiezienia materiatdéw z rozbiérki na odpowiednie sktadowisko odpadéw.
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